
UCHWAŁA NR III/15/2018
RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH

z dnia 17 grudnia 2018 r.

określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w związku z art. 6 ust 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 ze zm.) Rada Miejska w Radoszycach uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za gospodarowanie 
odpadów komunalnych, opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych do punktu 
zlewnego w następujących wysokościach:

1) nieselektywnych w wysokości:

a) od pojemnika 120 l. 40,00zł brutto

b) od pojemnika 240 l. 70,00zł brutto

c) od pojemnika 1.100 l. 230,00 zł brutto

2) selektywnych w wysokości:

a) od pojemnika 120 l. 30,00 zł brutto

b) od pojemnika 240 l. 50,00zł brutto

c) od pojemnika 1.100 l. 130,00 zł brutto.

§ 2. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w wysokości 30 złotych brutto za 1m3 
nieczystości ciekłych”

§ 3. Powyższe stawki mają zastosowanie tylko przy organizowaniu przez gminę odbierania odpadów 
komunalnych oraz opróżniania pojemników bezodpływowych (tzw. wykonania zastępczego) w stosunku do 
właścicieli nieruchomości, którzy nie udokumentowali w formie umowy korzystania z usług wykonywanych 
przez przedsiębiorcę posiadającego zezwolenia na prowadzenie działalności w wyżej wymienionym zakresie, 
jednocześnie stanowią górną cenę, jaką mogą stosować przedsiębiorcy posiadający stosowne zezwolenie na 
świadczenie usług wynikających z art. 6 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach – tekst jednolity (Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 ze zm.).

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 grudnia 2018 r.

Poz. 4613



§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVII/169/2012 z dnia 28 listopada 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Św. poz. 212 z dnia 
14 stycznia 2013 r. Rady Gminy Radoszyce w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez 
właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radoszycach

Marian Tadeusz Jankowski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4613


		2018-12-19T13:13:34+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




